ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Lý Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức, viên chức tham gia

các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch

của UBND tỉnh năm 2024

            Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 90/SNV-CCVC ngày

15/01/2024 về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ,

công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm

2024. UBND huyện đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các

lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024, cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ công tác cải cách

hành chính: 06 người.

2. Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng: 02 người.

(Có danh sách kèm theo).

Rất mong sự quan tâm của Sở Nội vụ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

		2024-01-26T16:47:57+0700

		2024-01-26T16:50:35+0700

		2024-01-26T16:50:35+0700

		2024-01-26T16:50:35+0700